年　　月　　日
（宛先）　飯　塚　市　長

申請者　　住　　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

飯塚市止水板設置費補助金交付申請書

　標記の補助金の交付を受けたいので、飯塚市止水板設置費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	施工(設置)場所
	飯塚市

	住宅の状況
	竣工年度
	　　　　　　　　　　　　　年度

	形態
	□一戸建て住宅（持ち家）　□分譲マンション
□賃貸住宅　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	申請者と住宅の関係
	□所有者　　　□管理組合　　　□使用者

	工事の概要
	主な工事内容
	□止水板　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	工事予定期間
	　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	予定工事費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜金額）

	施工業者

	特記事項

※添付書類
　□位置図及び写真　　□平面図　　□委任状　　□承諾書　　□宣誓書及び同意書
□止水板等の使用が明示されている図面類
　□工事見積書　　□建築基準法第7条第5項及び第7条の2第5項に基づく検査済証
　□（市税納付状況確認について同意しない場合）市税の滞納がないことを証する書類
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）